„Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego w Mielcu”. 

2. Województwo powierza a Powiat przyjmuje do wykonania zadanie Województwa, o którym mowa 

w ust. 1. 

3. Na realizację powierzonego zadania Województwo udziela Powiatowi dotacji celowej w kwocie 

119 972 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

4. Klasyfikacja budżetowa, w której zaplanowany jest wydatek: Dz. 801, rozdz. 80116 § 6620. 

§ 2. 1. Powiat po otrzymaniu faktur lub innych dokumentów rodzących zobowiązania związane z realizacją 

zadania objętego dotacją wystąpi do Województwa z pisemnym wnioskiem o przekazanie środków, o których